
UCHWAŁA NR  XXXI/5/2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO"  

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie podziału obszaru Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego na sektory. 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.)  oraz art. 40  ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) i § 8 ust. 6 pkt 4 statutu 

Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 6135 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego na 5 

sektorów: 

1) Sektor I obejmuje obszar terytorialny: 

a) Gminy Rydzyna, 

b) Gminy Leszno, 

c) Gminy Święciechowa, 

d) Gminy Lipno, 

e) Gminy Osieczna, 

f) Gminy Krzemieniewo, 

g) Gminy Wijewo. 

2) Sektor II  obejmuje obszar terytorialny: 

a) Gminy Rawicz, 

b) Gminy Miejska Górka, 

c) Gminy Jutrosin, 

d) Gminy Pakosław. 

3) Sektor III obejmuje obszar terytorialny: 

a) Gminy Śmigiel, 

b) Gminy Krzywiń. 

4) Sektor IV obejmuje obszar terytorialny: 

a) Gminy Bojanowo, 

b) Gminy Poniec. 

5) Sektor V obejmuje obszar terytorialny: 

a) Gminy Gostyń, 

b) Gminy Krobia, 



c) Gminy Pępowo, 

d) Gminy Pogorzela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/6/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny Związek 

Gmin Regionu Leszczyńskiego” z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie podziału obszaru Komunalnego 

Związku  Gmin Regionu Leszczyńskiego na sektory (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 1659 ze zm.). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

                                                                        „KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO” 

 

                                                                                                           /-/ Piotr Curyk 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.  6d ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm. ) -  „W celu zorganizowania odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych rada gminy liczącej ponad 10 000 mieszkańców może podjąć uchwałę 

stanowiącą akt prawa miejscowego, o podziale obszaru gminy na sektory, biorąc pod uwagę liczbę 

mieszkańców, gęstość zaludnienia na danym terenie oraz obszar możliwy do obsługi przez jednego 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. 

Podjęcie nowej uchwały w powyższym zakresie i uchylenie dotychczas obowiązującej z 30 stycznia 

2013 r. uzasadnione jest przyjęciem do Związku z dniem 1 stycznia 2020 r. kolejnego uczestnika tj. 

Gminy Osieczna. 

 


